
Датум на полагање: 6.2.2026 година

 Број на индекс Предмет Професор Просторија Време
1240 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков к2-14 10
16922 Неконвенционални методи на обработка Јасмина Чалоска 124 10
1707 Механика 3 Виктор Гаврилоски 225 10
1809 Сензори, актуатори и процесори Дарко Бабунски а1-1 10
2475 Управување со динамички системи Атанаско Тунески а1-1 10
2548 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
2564 Испитување на возила и машини Дарко Данев к2-14 10
2610 Нумерички методи Бојан Прангоски 310 10
2620 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
2680 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
2688 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 124 10
2695 Компјутерски вештини Томи Димовски 310 10
2710 Термоенергетски постројки Доне Ташевски 123 10
2715 Конструирање Иле Мирчески 224 10
2721 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10
2732 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10
2735 Ергономија Јасмина Чалоска 124 10
2748 Нумерички методи Бојан Прангоски 310 10
2798 Развој на нови производи Иле Мирчески 224 10
2852 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
2853 CAD техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
2869 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
2873 CAD техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
2897 Конструирање Иле Мирчевски 224 10
2904 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
2920 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
2923 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
2929 Испитување на возила и машини Дарко Данев к2-14 10
2936 Анализа по метод на конечни елементиНикола Аврамов 224 10
2965 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
2975 Теорија на Машини и Механизми Даме Коруноски 225 10
2992 Дизајн на опаковки Јелена Џокиќ 224 10
2994 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
2995 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3026 Математика 2 Алекса Малчески 310 10
3028 Конструирање Иле Мирчевски 224 10
3035 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
3040 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3048 Метрологија и мерни системи Мите Томов 124 10
3049 Менаџмент и контрола на квалитет Мите Томов 124 10
3050 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
3051 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3061 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
3067 Машински елементи Никола Аврамов 224 10
3081 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
309 Енергетска електроника Љупчо Караџинов 123 12
3098 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3099 Конструирање Иле Мирчески 224 10



3108 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3109 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3116 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3119 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3123 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3135 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3141 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3143 Основни на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3145 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3152 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
3154 Механика 3 Виктор Гаврилоски 225 10
3156 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
3158 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3159 Теорија на машини и механизми Даме Коруноски 225 10
3166 Механика 3 Виктор Гаврилоски 225 10
3167 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3168 Јакост на материјали Виктор Гаврилоски 225 10
3182 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3196 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3203 Математика во 3д Емилија Целакоска 310 10
3222 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3224 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10
3234 Механика 3 Златко Петрески 225 10
3235 Математика 2 Алекса Малчески 310 10
3238 Механика 3 Златко Петрески 225 10
3241 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3243 Компјутерски вештини Томи Димовски 310 10
3244 CAD техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
3250 Јакост на материјали Кочо Анѓушев 225 10
3251 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3253 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10
3258 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3260 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3261 Објектно ориентирано програмирањеБојан Прангоски 310 10
3264 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3270 Неконвенционални методи на обработкаЈасмина Чалоска 124 10
3274 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3281 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3283 Менаџмент на отпад Даме Димитровски 123 10
3294 Системи и управување Емил Заев а1-1 10
3299 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3300 Системи и управување Емил Заев а1-1 10
3302 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3303 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3304 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3305 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
3307 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3309 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3310 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3316 CAD Техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
3317 Системи и управување Емил Заев а1-1 10
3318 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10



3323 Механика 3 Златко Петрески 225 10
3324 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3329 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3330 Механика на флуиди Валентино Стојковски а1-1 10
3335 Математика 1 Томи Димовски 310 10
3336 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3337 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3339 Механика 3 Виктор Гаврилоски 225 10
3341 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3342 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3347 Механика на флуиди Зоран Марков а1-1 10
3350 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3353 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3358 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3360 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3361 Механика 3 Виктор Гаврилоски 225 10
3362 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3364 Термодинамика Филип Мојсовски 123 10
3367 Конструирање Иле Мирчески 224 10
3371 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3380 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3382 Математика во 3д Емилија Целакоска 310 10
3383 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3384 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3385 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3387 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3390 Јакост на материјалите 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3392 Градба на производите Петар Симоновски 224 10
3393 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3396 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3398 Математика во 3д Емилија Целакоска 310 10
3400 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3401 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
3403 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3404 Основи на програмирање Емилија Целакоска 310 10
3408 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3415 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3418 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3423 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10
3424 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3427 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3428 Математика 1 Мирко Петрушевски 310 10
3429 Електротехника Снежана Чундева кц1,кц2 10
3432 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3439 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3442 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3445 CAD техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
3450 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
3453 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3457 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3459 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3469 Производни технологии Огнен Тутески 124 10



3470 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3471 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3473 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3475 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3476 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3480 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3481 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3483 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3485 Веројатност и статистика Никола Тунески 310 10
3486 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3487 Механика-2 Даме Коруноски 225 10
3490 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 310 10
3495 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3496 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3497 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3550 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3500 Математика 2 Никола Тунески 310 10
3502 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3503 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3507 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3509 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3510 Математичка анализа Емилија Целакоска 310 10
3514 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3517 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3524 CAD техники Иле Мирчески кц1,кц2 10
3525 Математика 2 Мирко Петрушевски 310 10
3527 Математика 2 Мирко Петрушевски 310 10
3535 Математика 2 Мирко Петрушевски 310 10
3536 Машински елементи Никола Аврамов 224 10
3537 Механика 2 Даме Коруноски 225 10
3540 Математичка Анализа Емилија Целакоска 310 10
3541 Математика 2 Мирко Петрушевски 310 10
3548 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
3549 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3551 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3552 Јакост На Материјалите Виктор Гаврилоски 225 10
3553 Производни технологии Огнен Тутески 124 10
3557 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3559 Математика во 3D Емилија Целакоска 310 10
3561 Механика 2 Кочо Анѓушев 225 10
3562 Математика во 3д Емилија Целакоска 310 10
3566 Математика во 3Д Емилија Целакоска 310 10
3571 Математика во 3D Емилија Целакоска 310 10
3572 Производни Технологии Огнен Тутески 124 10
3577 Јакост на матријалите Виктор Гаврилоски 225 10
3582 Јакост на материјалите Кочо Анѓушев 225 10
3592 Механика 1  Златко Петрески 225 10
3602 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3618 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3638 Математика 1 Мирко Петрушевски 310 10
3643 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3646 Механика 1 Златко Петрески 225 10



3649 Математика 1 Мирко Петрушевски 310 10
3652 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3660 Механика 1 Златко Петрески 225 10
3664 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10
3667 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10
3669 Математика 1 Томи Димовски 310 10
3684 Математика 1 Томи Димовски 310 10
3698 Механика 1 Симона Домазетовска Марковска225 10
3723 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3726 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3734 Вовед во Машинство Марија Лазаревиќ а1-1 10
3739 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3742 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3746 Инженерска графика Ташко Ризов кц1,кц2 10
3747 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3753 Математика 1 Томи Димовски 310 10
3757 Механика 1 Симона Домазетовска Марковска225 10
3770 Инженерска графика Ташко Ризов кц1,кц2 10
3786 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3793 Математика 1 Алекса Малчески 310 10
3797 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3809 Механика 1 Виктор Гаврилоски 225 10
3817 Механика 1 Златко Петрески 225 10
622 Нумерички методи Бојан Прангоски 310 10
А2001 Механизација Виктор Стојмановски к2-6 10
3053 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 123 10
3456 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 124 10
3437 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски а1-2 десно 10


